
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2017
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 4 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2017 Nr XXIX/190/2016 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm. ),  art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870)  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2017  rok o kwotę 35 000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 35 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 35 000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 35 000,00 zł

- jak w załączniku nr 2

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmuje:

1)  zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 35 000,00 zł, w tym:

a)  wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15 000,00 zł, w tym:

-  realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 15 000,00 zł

b)  dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 000,00 zł

- jak w załączniku  nr 3

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2017 Nr XXIX/190/2016 Rady Gminy 
Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2016 roku – wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 7 Dotacje udzielone z budżetu w 2017 roku podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 5240



§ 4. Budżet po zmianach wynosi: Dochody: 36 087 937,99 zł  Wydatki: 34 564 569,99 zł       Przychody:  
0,00zł Rozchody:  1 523 368,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczacy Rady Gminy

Artur Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5240



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/230/2017
Rady Gminy Wierzchosławice
z dnia 4 sierpnia 2017 r.    

    

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zwiększenie

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 15 000,00 15 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

20 000,00 20 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

20 000,00 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

0500 20 000,00 20 000,00

Ogółem 35 000,00 35 000,00

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5240



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/230/2017
Rady Gminy Wierzchosławice
z dnia 4 sierpnia 2017 r.      

      

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zwiększenie

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00

Ogółem 35 000,00 35 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5240



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/230/2017
Rady Gminy Wierzchosławice
z dnia 4 sierpnia 2017 r.         

         

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zwiększenie

Wydatki jednostek budżetowych:Dział Rozdział Treść Wydatki 
bieżące 
ogółem

razem wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone

realizacja 
zadań 

statutowych 
jednostek 

budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Obsługa 
długu

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 uofp
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

20 000,00 20 000,00

Ogółem 35 000,00 15 000,00 15 000,00 20 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5240



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/230/2017
Rady Gminy Wierzchosławice
z dnia 4 sierpnia 2017 r.       

       

Dotacje udzielone z budżetu w 2017 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych - zwiększenie

Kwota dotacji (w zł)Dział Rozdział Treść
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Centrum Kultury Wsi Polskiej 20 000,00
Ogółem 20 000,00

 
Przewodniczacy Rady Gminy

Artur Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5240


		2017-08-10T12:51:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




